泉州市教育局文件
泉教中〔2019〕15号

泉州市教育局关于进一步做好2019年泉州市

中考中招工作有关事项的通知
各县（市、区）教育局，市直中学：

为进一步确保2019年我市中考中招工作平稳有序顺利完成，现就有关事项通知如下：

一、进一步加强志愿填报指导

今年已明确民办普通高中学校实行部分计划自主招生与部分计划统一招生相结合的招生方式，民办普通高中学校统一招生计划未完成的则转为自主招生计划，民办普通高中学校在公、民办高中学校网上统一招生切线录取后实施自主招生，但不得重复录取已被公、民办高中学校网上录取的学生（公办普通高中也不得重复录取已被公、民办高中学校网上录取的学生）。各县（市、区）教育局、市直中学要加强志愿填报及录取顺序的研究与指导，尊重学生中考志愿填报的自主选择性，指导学生认真对待志愿，并对所填报的志愿负责。

二、进一步规范公办普通高中自主招生

公办普通高中的自主招生要严格遵守相关规定，学校须在中考结束后10天内，按照自主招生办法和程序组织自主招生，并主动公开招生的各环节和录取结果。7月3日前，各相关学校要将录取名单上传到“中考中招信息管理系统”进行审批。

三、进一步加强招生录取管理

1.今年凡升入我市普通高中学校学习的学生，均需经过我市中考中招信息管理系统统一录取，由市教育局、县（市、区）教育局中招管理部门审核并办理录取手续。
2.所有学校不得擅自招收普通高中最低录取控制线下的考生。具体控制线我局将待中考评卷结束后合理划定、公布。

3.今年三所省达标高中的中外高中课程实验班的最低录取控制线由我局划定。

4.今年民办普通高中学校实行部分计划自主招生与部分计划统一招生相结合的招生方式。民办普通高中面向各县（市、区）统一招生由我局组织切线、投档。2019年泉州市民办普通高中高一年面向全市招生计划安排详见附件1。
5.请各县（市、区）务必在我局规定的时间内完成中考中招各项工作。具体内容及有关要求详见《2019年中考中招工作日程表》（附件2）。

附件1：2019年泉州市民办普通高中高一年面向全市招生计划安排表

2：2019年泉州市中考中招工作日程表
泉州市教育局

                                  2019年6月5日

  泉州市教育局办公室                         2019年6月5日印发
附件1
2019年泉州市民办普通高中高一年

面向全市招生计划安排表

	学校名称
	面向全市招生计划数
	其中：统一招生计划数
	其中：自主招生计划数
	备注

	泉州实验中学
	700
	250
	450

	泉州外国语学校

学府校区
	400
	150
	250

	泉州外国语学校

洛江校区
	400
	80
	320
	委托洛江区教育局管理;招生指标预下达，经批准后正式招生

	仰恩大学附属中学
	300
	230
	70

	泉州科技中学
	500
	270
	230

	泉州现代中学
	500
	240
	260

	北师大泉州附属中学
	500
	150
	350

	泉州市剑影实验学校
	200
	120
	80

	泉州南少林国际学校
	250
	180
	70

	晋江市荆丰中学
	400
	200
	200

	晋江市子江中学
	700
	500
	200

	泉州中远学校
	600
	260
	340

	晋江市拔萃双语学校
	140
	0
	140
	招生指标预下达，经批准后正式招生

	惠安广海中学
	350
	50
	300

	泉州聚龙外国语学校
	250
	150
	100

说明：

1.市区民办高中（泉州实验中学、泉州外国语学校学府校区、泉州外国语学校洛江校区、仰恩大学附属中学、泉州科技中学、泉州现代中学、北师大泉州附属中学、泉州市剑影实验学校、泉州南少林国际学校）面向晋江市、南安市、安溪县每个县（市）自主招生的人数原则上不超过其招生计划数的15%；面向其他每个外县（市、区）自主招生的人数原则上不超过其招生计划数的10%。

2.县（市、区）民办高中（晋江市荆丰中学、晋江市子江中学、泉州中远学校、晋江市拔萃双语学校、惠安广海中学、泉州聚龙外国语学校）面向每个外县（市、区）的自主招生人数原则上不超过其招生计划数的10%。

3.有关2019年泉州市民办普通高中高一年面向全市招生计划安排，以此份为准。
附件2

2019年泉州市中考中招工作日程表

	时间
	工作内容
	具体要求

	6月12日前
	完成“考生类别”的修正
	用于“定向”批志愿限定、扣分

	6月12日

～

6月16日
	考生填报志愿
	召开志愿填报指导工作会，正确解读宣传今年招生政策和中考中招相关规定。

	6月20日前
	完成录取相关数据的       提交、核对
	综合素质、注意录取上传；中考考生同时又参加今年会考的报名号对照表上报；体育成绩核对。

	6月24日

～

7月3日

	公办普通高中自主招生
	7月3日前，各相关学校将录取名单上传到“中考中招信息管理系统”进行审批。

系统需对学校上传名单进行初步审批，确保考生综合素质、体育成绩符合录取标准。

	7月12日
	公布成绩
	完成中考考生同时又参加今年会考考生的成绩合并，提供网上查询
各县（市、区）领取考生成绩盘

	7月15日
	· 全市“面向各县（市、区）招生的省达标高中（中外高中课程实验班）和民办高中”切线
· 市区公办高中切线
	录取结果提供网上查询

	领取考生志愿盘
	已被普通高中学校录取考生的志愿将被屏蔽

	7月16日

～

7月23日
	各县（市、区）公办普通高中切线并完成录取，录取名单上报。

	1.7月23日前，各县（市、区）将录取名单导入“中考中招信息管理系统”进行审批。

2.面向全市招生的省达标高中（中外高中课程实验班）、民办高中面向市区自主招生。

3.前面普通高中批次已经录取的考生不得被重复录取。

	7月24日

～

8月15日
	未完成计划的省达标高中（中外高中课程实验班）自主招生、民办高中自主招生
	1.7月31日或8月15日前，各相关学校将名单录入“中考中招信息管理系统”进行审批。

2.系统需对学校上传名单进行初步审批，确保考生分数符合录取条件。

2. 前面普通高中批次已经录取的考生不得被重复录取。

- 2 -